

Årsredovisning

för

Mycket & Mera i Stockholm AB

Org.nr. 556696-3012

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefano Janevret, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Mycket & Mera i Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver en säsongsbaserad verksamhet med försäljning av drivmedel och kioskvaror från en strategiskt placerad båtmack i Pampas marina. Verksamheten är främst inriktad mot fritidsbåtstrafiken under högsäsongen från april till oktober, då båttrafiken är som mest intensiv.

Anläggningen omfattar tre befintliga bryggor utrustade med bränslepumpar samt en nyrenoverad kiosk med modern utrustning för försäljning av kioskvaror. Under räkenskapsåret har en ny brygga om cirka 70 kvm färdigställts, vilket ger möjlighet till utökad verksamhet såsom café- och glassförsäljning.

Bolaget har etablerat ett exklusivt samarbetsavtal med en växande aktör inom båtuthyrning i Stockholm, vilket stärker kundunderlaget och ger långsiktig stabilitet i omsättningen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den rekordhöga inflationen under året påverkade bolagets resultat negativt, kostnader för råvaruinköpen ökade men nettoomsättningen har inte ökat i samma omfattning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 237 445	5 623 965	6 391 712	6 335 911	6 300 358
Resultat efter finansiella poster	-91 058	106 403	55 808	529 589	211 659
Balansomslutning	1 698 155	2 003 100	1 713 937	1 202 143	1 110 084
Soliditet (%)	47,36	44,70	47,89	68,27	32,86

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	720 770	74 536	895 306
Balanseras i ny räkning	0	74 536	-74 536	0
Årets resultat	0	0	-91 058	-91 058
Belopp vid årets utgång	100 000	795 306	-91 058	804 248

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	795 306
Årets resultat	-91 058
Summa	704 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	704 248
Summa	704 248

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 237 445	5 623 965
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-65 048	26 373
Övriga rörelseintäkter		27	41
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 172 423	5 650 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 564 179	-4 964 623
Övriga externa kostnader		-346 159	-330 728
Personalkostnader		-241 729	-157 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 241	-60 187
Summa rörelsekostnader		-5 212 309	-5 513 243
Rörelseresultat		-39 886	137 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 210	-31 500
Summa finansiella poster		-51 172	-30 733
Resultat efter finansiella poster		-91 058	106 403
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-12 314
Summa bokslutsdispositioner		0	-12 314
Resultat före skatt		-91 058	94 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 553
Årets resultat		-91 058	74 536

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		255 318	294 735
Inventarier, verktyg och installationer		30 924	45 051
Summa materiella anläggningstillgångar		286 242	339 786
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		1 297 277	1 297 277
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 297 277	1 297 277
Summa anläggningstillgångar		1 583 519	1 637 063
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		92 360	157 409
Summa varulager m.m.		92 360	157 409
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 853	63 386
Övriga fordringar		-103 246	293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 258	31 412
Summa kortfristiga fordringar		-24 135	95 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 411	113 538
Summa kassa och bank		46 411	113 538
Summa omsättningstillgångar		114 636	366 037
SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 155	2 003 100

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		795 306	720 770
Årets resultat		-91 058	74 536
Summa fritt eget kapital		704 248	795 306
Summa eget kapital		804 248	895 306
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		186 675	575 143
Skulder till koncernföretag		255 134	0
Övriga skulder		220 006	220 076
Summa långfristiga skulder		661 815	795 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 476	47 662
Skulder till koncernföretag		0	185 134
Skatteskulder		19 553	20 323
Övriga skulder		78 063	59 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		232 092	312 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 698 155	2 003 100

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Stefano Janewret

2025-06-30

Styrelseledamot